

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-0009 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBRŮV	Rozpočet: A01
Objekt :	SO04 expozice	kompletní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	EX 01	Pódium EX01, dle tech. specifikace	ks	1,00	363 300,00	363 300,00
2	EX 02	Dvoudílný expoziční panel s osvětlením EX02, dle tech. specifikace	ks	1,00	30 000,00	30 000,00
3	EX 03	Čtyřdílný expoziční panel s osvětlením EX03, dle tech. specifikace	ks	1,00	53 200,00	53 200,00
4	EX 04	Nízký šikmý panel s osvětlením EX04, dle tech. specifikace	ks	1,00	14 800,00	14 800,00
5	EX 05	Vitrína s osvětlením EX05, dle tech. specifikace	ks	1,00	36 200,00	36 200,00
6	EX 06	Zábradlí EX06, dle tech. specifikace	ks	2,00	5 500,00	11 000,00
7	EX 07	Sloupky s popis. tabulkami hlavních exponátů EX07, dle tech. specifikace	ks	8,00	5 000,00	40 000,00
8	EX 08	Mobilní zábrany EX08, dle tech. specifikace	ks	10,00	4 500,00	45 000,00
9	EX 09	Regál na kovářské výrobky EX09, dle tech. specifikace	ks	1,00	44 100,00	44 100,00
10	EX 10	Dřevěný stůl u vstupu EX10, dle tech. specifikace	ks	1,00	22 600,00	22 600,00
11	EX 11	Dřevěná židle EX11, dle tech. specifikace	ks	3,00	2 600,00	7 800,00
12	EX 12	Dřevěná stolička EX12, dle tech. specifikace	ks	3,00	2 000,00	6 000,00
13	EX 13	Dřevěný stůl pro výstavu kovářských výrobků EX13, dle tech. specifikace	ks	2,00	20 600,00	41 200,00
14	EX 14	Dřevěná skříň velká EX14, dle tech. specifikace	ks	1,00	27 500,00	27 500,00
15	EX 15	Dřevěná skříňka nástěnná EX16, dle tech. specifikace	ks	1,00	9 800,00	9 800,00
16	EX 16	Dřevěná skříňka nízká EX16, dle tech. specifikace	ks	1,00	11 900,00	11 900,00
17	EX 17	Informativní tabulka na stole u vstupu EX17, dle tech. specifikace	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
18	EX 18	Popisová tabulka EX18, dle tech. specifikace	ks	10,00	880,00	8 800,00
19	EX 19	Nátěr oplechování dřevěné bedny vedle výhně EX19, dle tech. specifikace	ls	1,00	2 640,00	2 640,00
20	EX 20	Venkovní poutač EX20, dle tech. specifikace	ks	2,00	5 400,00	10 800,00
21	EX 21	Informační tabule EX21, dle tech. specifikace	ks	2,00	2 650,00	5 300,00
22	EX 22	Propagační materiály, dle tech. specifikace	ks	600,00	2,00	1 200,00
23	950000002R00	Tisk a aplikace grafiky	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
24	950000004R00	Informační systém objektu; gravírované, laserem vyřezávané plexisklo	ks	5,00	1 050,00	5 250,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				804 790,00
Díl: F2020		Projektové práce				
25	01	Zpracování výrobní dokumentace	ks	1,00	52 000,00	52 000,00
Celkem za		F2020 Projektové práce				52 000,00